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INNEHÅLL	

Mjukglass.................................................................200 g

Glassvåffla.................................................................. 40 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Mjukglass 
SKUMMJÖLK, socker, kokosolja, SKUMMJÖLKSPULVER, glukossi-
rap, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska 
fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, 
karragenan), arom.

Glassvåffla 
HVEDEMEL/VETEMJÖL, sukker/socker, kokosfedt/kokosfett, 
emulgator/emulgeringsmedel (SOJALECITHIN), SMØR/SMÖR, salt, 
hævemiddel/bakpulver (natriumbicarbonat), naturlig aroma, aroma.

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 2088 kJ 499 kcal 19,40 g 16,84 g 80 g 53,60 g 10,60 g 0,35 g

Per 100 gram 870 kJ 208 kcal 8,08 g 7,02 g 33,33 g 22,33 g 4,42 g 0,15 g

Kalorifördelning 32,51 % 59,59 % 7,90 %

VÅFFLA STOR
MED MJUKGLASS


